
Název vzdělávací akce

Cílová skupina

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin cca 8 hodin/den

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci zdarma (projekt RUR)

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

12 osob

10 osob

 Do 6. 6. 2025 hlásit za jednu školu maximálně 2 žáky. V případě, že 

po tomto datu nebude kapacita akce vyčerpána je možno až po 

tomto datu dohlásit na volná místa další žáky vaší školy. Případně 

se domluvit s kontaktní osobou.

FŽP UJEP, budova CPTO, 5. patro (laboratoře a zasedací místnost 

5.25), Pasteurova 3632/15, 400 96 Ústí nad Labem

DDM Ústí nad Labem, Velká hradební 19, 400 01 Ústí nad Labem

Botanický park UJEP, Za Válcovnou 1000/8 – Klíše, 400 96 Ústí nad 

Labem,                                                                                                                                                                                                                             

Základna ČSOP Krásný Buk, 407 47 Krásná Lípa-Varnsdorf 1

NP České Švýcarsko

V červnu proběhne týdenní stáž pro středoškolské žáky. Tato stáž bude 

plná praktických a laboratorních cvičení z různých oborů souvisejících s 

životním prostředím. Účastníci se tedy seznámí s praktiky od zoologie, přes 

botaniku a mikrobiologii až po chemické experimenty. Stáž bude také 

doplněna o odbornou přednášku a exkurzi. 

Aby bylo možno zájemcům garantovat plnohodnotný program a maximální 

zapojení do plánovaných aktivit, je kapacita stanovena na pouhých 12 

účastníků. Do 6. 6. 2025 je tak možno za jednu školu hlásit maximálně 2 

žáky. V případě, že po tomto datu nebude kapacita akce vyčerpána, je 

možno až po tomto datu dohlásit na volná místa další žáky vaší školy.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Akce je realizovaná v rámci projektu "RUR – Region univerzitě, univerzita 

regionu, reg. č. CZ.10.02.01/00/22_002/0000210".

Odkaz na registrační formulář a konkrétní program na vyžádání u 

Dr. Bůžka daniel.buzek@ujep.cz

A.2.15 Za vědou na FŽP – Univerzitní stáž žáků ZŠ a SŠ

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Ing. Daniel Bůžek, Ph.D.,  Katedra environmentální chemie a 

technologií FŽP (daniel.buzek@ujep.cz, 475 284 173)

16.6. - 20.6. 2025 (týdenní stáž)

žáci SŠ



Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


